
VOJNA USTANOVA,'DEDINJE"

PIB: 108341454

BatajniEki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum: 29.07.2022

Broj: 535-18

Na osnovu ilano 146. stav 7. Zokona o jovnim nobovkamo (,,Sluibeni glosnik", broj 91/19), narutiloc donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Narutilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 535

Naziv nabavke: iiS6enje kotlova, masnih ventilacija i dimovodnih iventilacionih kanala

Brojoglasa na Portalu javnih nabavki: 2022lSFO2-OO26822

Vrsta ugovora E Radovi ! oobra I usluge

Glavna CPV oznaka: 50800000

Naziv predmeta / partije: ii56en;e kotlova, masnih ventilacija i dimovodnih iventilacionih kanala

Procenjena vrednost predmeta /partije (bez PDV-a): 2.000.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

Komunalno preduze6e "DimniEar" ad Beograd, L0OL2479O, Deligradska 25, Beograd, 11000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): t.997.72O,O0

Vrednost ugovora (sa PDV): 2.397.264,00

Valuta: RSD

ODLUKA O DODELI UGOVORA I



Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Obrazloienje zaito predmet nije podeljen u

partije

OBRAZLOZEruIE

ei56enle kotlova, masnih ventilacija i dimovodnih iventilacionih kanala

53S

Otvoreni postupak

535-2,27.06.2022

2.000.000,00

50800000-Razne usluge popravke i odriavanja

NE

2O22lS F02-0026822

Javni poziv

L3.07.2022

26.07.202212:00:00

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podnoienje

elanovi komisije za javnu nabavku

lme i prezime

Blaiko Radovanovii

Simona Kuzmanovii

Marina Vuliievii

Podaci o predmetu / partijama

Naziv partije eiS6enle kotlova, masnih ventilacija i dimovodnih iventilacionih kanata

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Gene



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 26.07.202212:00:00

E lektronsko otuara nje pon uda zavrSeno u: 26.07 .2022 1 2:04:17

Broj pristiglih ponuda / prijava 2

Ponuclad Oblik ponude

KP EKO-DlM D.O.O., CVIJlCEVA,22, llOOO,BEOGRAD (PALILULA), Samostalno
Srbija

Pispeli su deloviponude / pijave koji nisu podnetiputem Portala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovrcmeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum ivreme pijema

25.7.2022. 11:55:00

Oznaka / broj ponude

598-22

Datum i vreme podnoSenja

26.7.2022. 07'.13:25

Podizvotla6i

NE

Komunalno preduze6e "Dimni6ar" ad Beograd, Deligradska 26,
11000, Beograd, Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Portala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme prijema

25.7.2022. 12:15:00

333t22-i

Opis primljenog dela

Sredstva obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, meni6no ovla5cenje, karton deponovanih
potpisa i zahtev za registraciju menice kod NLB
Banke.

NE 26.7.2022.08:31:22

Opis pimljenog dela

Sredstva obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, menidno ovla5cenje, karton deponovanih
potpisa, zahtev za registraciju menice kod Banke
lnteza, Overeni potpisi lica ovla5cenih za
zastupanje i Pretra2ivanje Registra menica i

ovla56enja..



Analiticki prikaz podnetih ponuda

Podaci o ceni

Ponudad

Ostali zahtevi

Komunalno preduze6e
"Dimni6ar" ad Beograd

KP EKO-DIM D.O.O. 4272450.00 5126940.00 RSD 45 dana
odloZeno

Analitidki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Podaci o ceni

Cena Cena (sa
PDV)

1997720.00 2397264.00

Ostali

Ponudad

Komunalno preduze6e
"Dimni6ar" ad Beograd

KP EKO-DIM D.O.O.

Strudna ocena

Ponudad

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

1997720.00 2397264.00

Valuta

4272450.00 5'126940.00

Rok i nacin Rok va2enja
pla6anja ponude

RSD 45 dana 30

60

Rok i na6in Rok vaienja
pla6anja ponude

RSD 45 dana 30

RSD 45 dana
odlo2eno

Prihvatljivo

60

Odbijeno ili se ne ruzmata lznos lznos (sa PDV) Valuta

Komunalno preduze6e "Dimni6ar" ad Beograd

Napomena uz pregled ponude:

DA NE 1.997.720,00 2.397.264,00 RSD

Ponudad je uz ponudu dostavio Zapisnik o inspekcijskom nadzoru br. 352-10-0048612021-18 od 01.10.2021. godine
izdat od strane Ministarstva gradevinarstva, saobra6aja i infrastrukture, kao i ReSenje SkupStine grada Beograda o
poverenju obavljanja dimnidarske delatnosti preduzecu "Dimnidar" br. 3-571/89-HHVll-01 od21.12.1989. godine.
Uvidom u Registar Ponudada utvrdeno je da ponudad ispunjava kriterijume za kvalitativan izbor privrednog subjekta iz dl
111. Zakona o javnim nabavkama.

Razlog za odbiianie neprihvatljivih ponuda/prijava ilidrugih asnova prema Zakonu zbog kojilt se ponuda/prijava viSe ne razmatra:

ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti predmeta javne nabavke ili

nabavke.



Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad

Komunalno preduze6e "Dimni6ar" ad Beograd

ObrazloZenje izbora

Rang ObrazloZenje ranga Bira se

Cena ponude: 1.997.720,00 RSD

Nakon struEne ocene ponuda, Komisija za javnu nabavku je utvrdila da ponuda ponuda6a KP "Dimni6ar" ispuniava
uslove za dodelu ugovroa, pa predla2e Naru6iocu da u skladu sa 61. 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama (Sl. gl.
91/2019), donese Odluku o dodeli ugovora ponudadu KP "Dimni6ar" a.d. Beograd, diia ie ponuda br. 333/21-i od
18.07.2022. godine, ocenjena kao prihvatljiva, ida sa navedenim ponudadem zaklju6i ugovor.

1



Nakon strudne ocene ponuda, Komisija za javnu nabavku je utvrdila da ponuda ponutlaia KP "Dimni6ar" ispunjava uslove za dodelu
ugovora,pa predlaZeNarudiocudauskladusatl. 146.stavl.Zakonaojavnimnabavkama(Sl.gl.91/2019),doneseOdlukuododeli
ugovora ponudae u KP "Dimniiar" a.d. Beograd, dija je ponuda br.333/2L-i od 18.07.2022. godine, ocenjena kao prihvatljiva, i da sa
navedenim ponudatem zakljudi ugovor.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudai moie da podnese zahtev za zaititu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik", broj 91/19).

MINISTRA ODBRANE


